286 Nos Raymundus de fonte, consilio predictorum, dono tibi Marchesio militi, ad faciendum complementum cauallerie quam dominus uobis dedit pro hereditate uestra, quasdam domos in ciuitate Majoricarum de partida domini Nunonis. Affrontant ex vna parte in via, et ex alia in dominibus domini Nunonis, et ex alia in dominibus Sibilie, et ex alia parte in dominibus Martini de fraude. Ita quod de cetero uos et uestri habeatis teneatis et possideatis liberas et franchas ad complementum dicte cauallerie, ad dandum uendendum impignerandum et ad tuas uoluntates, ad formam et racionem quam habetis honores quas dominus Nuno uobis dedit ratione uestre cauallerie. Testes: Jacobus de zafaregio, et Exemen deslaua.

287 Damitre de napols quasdam domos, cum orto et arboribus eiusdem, qui se tenet cum dominibus predictis. Affrontat ab oriente in via publica, a meridie et occidente in honore domini Nunonis et in carrerono, et a circio in

via publica. Ad censum duarum maze motina. Testes: Ferrarius de stagno, et B. de Ripullo.

288 Sancho de sadoua quasdam domos cum quodam casalacio. Affrontat ex vna parte in via, et ex alia in dominibus ser de Moranta, et alia in honore domini Nunonis, et ex quarta in Riaria. Ad censum vnius morabatini. Testes: Bng. de moncada, et Paschalis de cisa, et Berenguer de arenys. (Al marge: Arnaldus benedicti.)

Sexto nonas marci.

289 Arnaldo de pabia carnifici, duo casalacia de partida domini Nunonis que fuit de carrocio. Affrontant ex duabus partibus in uiis, et ex alia in orto lazari et berengarii de Riuo, et ex quarta in dominibus Raymundi armigeri, quas tenet per dominum Nunonem. Ad censum vnius morabatini. Testes: Laurencius draper, et Bng. de aren, Bartholomeus.... (Al marge: P. de alcouerio.)

Quarto nonas marci.

290 Raymundo de sancto Petro quedam casalacia. Affrontant ex duabus partibus P. de oscha, et de tercia in via que transitur de azog ad placiam, et de quarta in dominibus tuis quas tenes per dominum Nunonem. Ad censum vnius bisancii, ad formam....

291 Petro Arnaldi quasdam domos cum quibusdam casalacibus que se tenent cum dictis dominibus ultra riariam, de partida dicti Nunonis. Affrontant ex duabus partibus in uiis, et ex alia in dominibus Johannis berengarii, et ex quarta in dominibus de s. domitre. Ad censum vnius mazemotine.

292 Bertrandi ros quasdam domos satis prope molendinum bestiarum. Affrontat ex duabus partibus in uiis, et ex alia in molendinis domini Nunonis. Ad censum vnius mazemotine. Testes: Berengarius de arenys.